长春医学高等专科学校文件

长医高专教字[2011]27号

2011年春季学期教师教学质量
评价结果通报
教学质量评价是体现教学过程动态管理的重要保障。科学、准确的教学质量评价对反馈教学信息、总结教学经验、促进教师成长、提高教师专业化水平具有重要作用。

2010年学校对教师教学质量评价方式进行了修订，并下发了教字[2010]24号文件，2011年经学校教务委员会讨论通过，对教学质量测评工作再次进行修订。2011年春季学期督导组、各系（部、中心）、教务处及学生对全校168名本学期任课教师进行了教学质量测评，根据测评结果统计，学校共有41名教师获得本学期教学质量优秀奖，相关事宜通知如下：

1.学生评教分数在60分以下者直接列为教学质量等级为C。

2.教学质量测评分为教授、副教授和讲师、助教两个层次。系部获得教学质量优秀奖比例为教授、副教授20%，讲师、助教20%。沿用行政兼课人员不占用专职教师名额的规定。

3.测评范围为本学期所有授课学时超过30学时的任课教师。

4.测评结果系部评价占20％、督导组评价占20％、教务处评价占10%、学生评价占50％。

5.教学质量优秀奖获奖名单

（1）教授、副教授职称教师教学质量优秀奖获奖名单：

医学系：许兆亮  王昌辉  王宏丽

护理系：周银玲  徐茂凤

基础医学部：周  密  李  伟  宋晓环  贺  伟

药学系：刘洪波  惠  春  孙  莹  张琦岩  李亚芹

医学人文部：赵学峰  王  萍

公共学科部：史冬梅  周洪凯

（2）讲师、助教职称教师教学质量优秀奖获奖名单：

医学系：李  红  张振波  何  平  张灿云  陈  敏

护理系：崔洪艳  黄金凤  杨华楠

基础医学部：池  明  胡金秋  方  琳  杨  铭

药学系：白雪洁  林大专

医学人文部：赵丹妮  孙丽艳

外语培训中心：吴   丹  赵丽波

外语教研部：韩  莹  任佳伟  陈克伟

体育教研部：张庆春

计算机教研部：刘  研
二〇一一年五月二十六日
主题词：2011年春季学期  教学质量评价结果  通报
长医高专校长办公室
校对：杨春花                                       共印2份
PAGE
1